[image: image1.emf][image: image2.emf]P

O

D

E

R

L

E

GISLATIVOM

U

N

I

C

I

P

A

L

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEJUÇARA

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 31 DE 19 DE OUTUBRO DE 2021.

Define as datas e horários para a realização das sessões desta Casa em razão dos feriados nacionais no mês de novembro de 2021.
A MESA DIRETORA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 37 do Regimento Interno;
CONSIDERANDO o feriado nacional do dia 02 de novembro de 2021 (Finados), que será numa terça-feira e que, haverá feriado municipal também na segunda-feira, dia 01/11/2021, bem como o feriado nacional do dia 15 de novembro (Proclamação da República), que será na segunda-feira:
RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a data da sessão ordinária desta Casa Legislativa que seria na segunda-feira, dia 01/11/2021, para o dia 03 de novembro de 2021, quarta-feira, às 19 horas;
Art. 2º Fica alterada a data da sessão ordinária desta Casa Legislativa que seria na segunda-feira, dia 15/11/2021, para o dia 16 de novembro de 2021, terça-feira, às 19 horas.
Sala das Sessões, 19 de setembro de 2021.

_______________________________________

Ver. FRANCISCO LUIS RUI JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Pejuçara

Registre e publique-se.

_______________________

Ver. Cerineu José Mantovani
1º Secretário

E-mail: camara@pejucara.rs.gov.br
Rua Getúlio Vargas, 597   Fone (55) 3377 1173    CEP 98.270-000   Pejuçara - RS

_1431779493.unknown

_1431778653.unknown